
ZARZĄDZENIE NR 90/2021 

WÓJTA GMINY WILKOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzania nr 187/2020 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 23 grudnia 2020 roku w 
sprawie ogłoszenia konkursu pn.  „Plebiscyt – II Gala Sportu Gminy Wilkowice” na terenie Gminy 

Wilkowice 
 

Na podstawie art. 6, 7 ust. 1 pkt 10 i art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 12 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy  w Wilkowicach 

nadanego Zarządzeniem Nr 163/2016 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W § 5 ust. 5 Regulaminu konkursu pn. „Plebiscyt – II Gala Sportu Gminy Wilkowice”, stanowiącego załącznik 

nr 1 Zarządzenia nr 187/2020 w miejsce zdania:  

„Uroczyste rozstrzygnięcie Plebiscytu nastąpi podczas wydarzenia „II Gala Sportu Gminy Wilkowice”, które 
odbędzie się 06.05.2021 roku w Gminnym Ośrodku Kultury „Promyk” w Bystrej.”  

wpisuje się nowe zdanie o treści: 

„Uroczyste rozstrzygnięcie Plebiscytu nastąpi podczas wydarzenia „II Gala Sportu Gminy Wilkowice”, które 
odbędzie się 31.05.2021 roku w Gminnym Ośrodku Kultury „Promyk” w Bystrej.” 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z podpisania. 

 


